Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 03.06.2022 16:23
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.06.2022 № 258-рг

г. Холм

О внесении изменений в распоряжение Администрации района
от 28.01.2022 № 30-рг

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Холмского
муниципального района от 28.01.2022 № 30-рг «О назначении лиц,
ответственных за осуществление приемки товаров, работ, услуг,
формирование и подписание электронной подписью электронных
документов о приемке поставленного товара (выполненной работы,
оказанной услуги) в рамках исполнения контракта (отдельного этапа
исполнения контракта)», дополнив Приложение строкой следующего
содержания

ФИО
должностного

лица

Занимаемая должность Возложенные обязанности по
осуществлению приемки, включая

проведение внутренней экспертизы,
поставленного товара (выполненной
работы, оказанной услуги) в рамках
исполнения контракта (отдельного

этапа исполнения контракта)
Пфеффер Анна
Викторовна

Главный специалист отдела по
управлению муниципальным
имуществом и экономике

Приемка кадастровых работ и услуг в
отношении муниципального
имущества

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения с 03.06.2022.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев